2025年 7 月

お客さま各位

マルマン株式会社

生産中止品のご案内

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く

御礼申し上げます。

さて、このたび諸般の事情により添付一覧表に記載の製品を生産中止とさせていただく

ことになりました。

お客様にはご迷惑をおかけし誠に申し訳ございませんが、何卒、本事情をご賢察の上、ご

理解賜りますよう重ねてお願い申し上げます。

これからも、より良い製品をお客様にご提供させていただけるよう品質向上に努力して

参りたいと存じますので、今後とも変わらぬご愛顧を賜りますよう心よりお願い申し上げ

ます。

敬具

記

1．対象製品

61SKU(別紙生産中止品リストをご参照ください)

2．お問い合わせ先

お客様相談室 contact@e-maruman.co.jp

以上

生産中止品リスト 61SKU

品番

JANコード

製品名

本体価格

(税抜）

本体価格

(税込）

2025-2026

総合カタログ

掲載ページ

F310-08 4979093310487 Ｂ５ バインダー セッション ピンク 850 935 P.12

F310-52 4979093310524 Ｂ５ バインダー セッション Ｌブルー 850 935 P.12

F307-03 4979093307036 Ｂ５ バインダー クラルテ グリーン 1,030 1,133 P.17

F307-09 4979093307098 Ｂ５ バインダー クラルテ オレンジ 1,030 1,133 P.17

F414-03 4979093414130 Ａ５ バインダー クラルテ グリーン 930 1,023 P.17

F414-09 4979093414093 Ａ５ バインダー クラルテ オレンジ 930 1,023 P.17

F481B-04 4979093481644 Ａ４ バインダー セプトクルール イエロー 900 990 P.20

F481B-09 4979093481668 Ａ４ バインダー セプトクルール オレンジ 900 990 P.20

F481B-10 4979093481675 Ａ４ バインダー セプトクルール パープル 900 990 P.20

F582B-04 4979093582648 Ａ４ バインダー セプトクルール イエロー 1,000 1,100 P.20

F582B-09 4979093582662 Ａ４ バインダー セプトクルール オレンジ 1,000 1,100 P.20

F582B-10 4979093582679 Ａ４ バインダー セプトクルール パープル 1,000 1,100 P.20

F007B-04 4979093107841 Ｂ５ バインダー セプトクルール イエロー 550 605 P.21

F007B-09 4979093107865 Ｂ５ バインダー セプトクルール オレンジ 550 605 P.21

F007B-10 4979093107872 Ｂ５ バインダー セプトクルール パープル 550 605 P.21

F300B-04 4979093300846 Ｂ５ バインダー セプトクルール イエロー 750 825 P.21

F300B-09 4979093300860 Ｂ５ バインダー セプトクルール オレンジ 750 825 P.21

F300B-10 4979093300877 Ｂ５ バインダー セプトクルール パープル 750 825 P.21

F083B-04 4979093083640 Ａ５ バインダー セプトクルール イエロー 550 605 P.22

F083B-09 4979093083664 Ａ５ バインダー セプトクルール オレンジ 550 605 P.22

F083B-10 4979093083671 Ａ５ バインダー セプトクルール パープル 550 605 P.22

F615B-04 4979093615643 Ｂ５ バインダー セプトクルール イエロー 1,300 1,430 P.22

F615B-09 4979093615667 Ｂ５ バインダー セプトクルール オレンジ 1,300 1,430 P.22

F615B-10 4979093615674 Ｂ５ バインダー セプトクルール パープル 1,300 1,430 P.22

F381C-04 4979093381722 Ａ５ バインダー セプトクルール イエロー 1,150 1,265 P.23

F381C-09 4979093381746 Ａ５ バインダー セプトクルール オレンジ 1,150 1,265 P.23

F381C-10 4979093381753 Ａ５ バインダー セプトクルール パープル 1,150 1,265 P.23

L1191 4979093119103 Ａ４ ルーズリーフ ワイド ６ｍｍ罫 380 418 P.35

L1291 4979093129102 Ｂ５ ルーズリーフ ワイド ６ｍｍ罫 340 374 P.35

L1391 4979093139101 Ａ５ ルーズリーフ ワイド ６ｍｍ罫 280 308 P.35

L1231-02 4979093123124 Ｂ５ ルーズリーフ カラー ブルー 430 473 P.38

L1231-04 4979093123148 Ｂ５ ルーズリーフ カラー イエロー 430 473 P.38

L1231-08 4979093123186 Ｂ５ ルーズリーフ カラー ピンク 430 473 P.38

L1200P 4979093120024 Ｂ５ ルーズリーフパッド ７ｍｍ罫 300 330 P.45

L1201P 4979093120147 Ｂ５ ルーズリーフパッド ６ｍｍ罫 300 330 P.45

L495 4979093495054 Ａ４ スクラップリーフ 430 473 P.50

L496 4979093496051 Ｂ５ スクラップリーフ 430 473 P.50

品番

JANコード

製品名

本体価格

(税抜）

本体価格

(税込）

2025-2026

総合カタログ

掲載ページ

L497 4979093497058 Ａ５ スクラップリーフ 360 396 P.50

N477-04 4979093477043 Ｂ５ ノート ＣＯＣＯＣＨＹ イエロー 300 330 P.64

N477-11 4979093477111 Ｂ５ ノート ＣＯＣＯＣＨＹ グレー 300 330 P.64

N477-30 4979093477302 Ｂ５ ノート ＣＯＣＯＣＨＹ Ｌパープル 300 330 P.64

N477-33 4979093477333 Ｂ５ ノート ＣＯＣＯＣＨＹ Ｌグリーン 300 330 P.64

N477-39 4979093477395 Ｂ５ ノート ＣＯＣＯＣＨＹ Ｌオレンジ 300 330 P.64

N477-52 4979093477524 Ｂ５ ノート ＣＯＣＯＣＨＹ Ｌブルー 300 330 P.64

N479-04 4979093479443 Ａ５ ノート ＣＯＣＯＣＨＹ イエロー 250 275 P.64

N479-11 4979093479115 Ａ５ ノート ＣＯＣＯＣＨＹ グレー 250 275 P.64

N479-30 4979093479306 Ａ５ ノート ＣＯＣＯＣＨＹ Ｌパープル 250 275 P.64

N479-33 4979093479337 Ａ５ ノート ＣＯＣＯＣＨＹ Ｌグリーン 250 275 P.64

N479-39 4979093479399 Ａ５ ノート ＣＯＣＯＣＨＹ Ｌオレンジ 250 275 P.64

N479-52 4979093479528 Ａ５ ノート ＣＯＣＯＣＨＹ Ｌブルー 250 275 P.64

N908A-02 4979093908035 Ｂ５ ノート スマートレビュー７ｍｍ復習罫 270 297 P.78

N908A-38 4979093908387 Ｂ５ ノート スマートレビュー７ｍｍ復習罫 270 297 P.78

N909A-08 4979093909094 Ｂ５ ノート スマートレビュー６ｍｍ復習罫 270 297 P.78

N909A-52 4979093909544 Ｂ５ ノート スマートレビュー６ｍｍ復習罫 270 297 P.78

CD50 4979093505500 ＳＱサイズ クロッキーダイアリー 800 880 P.92、107

S90 4979093000241 Ｂ４ スケッチブック 麻表紙 3,400 3,740 P.99

S91 4979093000258 Ｂ５ スケッチブック 麻表紙 2,700 2,970 P.99

S94 4979093019182 Ｂ６Ｅ スケッチブック 麻表紙 2,200 2,420 P.99

S100 4979093000326 Ｂ５Ｅ スケッチブック 麻表紙 2,800 3,080 P.99

P2 4979093019083 Ａ２ プレゼンテーションブック 8,000 8,800 P.115

SKBR6-03 4979093550241 スケッチバッグ グリーン 15,500 17,050 P.116